云阳财农〔2022〕49号

云阳县财政局
关于下达2022年畜禽粪污资源化生态利用
项目资金的通知

巴阳镇人民政府：
[bookmark: _GoBack]为进一步巩固畜禽粪污资源化资金利用成效，充分发挥财政资金效益，经研究并报县领导同意，现从存量资金中安排畜禽粪污资源化利用整县推进项目剩余资金500万元给你单位，用于2022年畜禽粪污资源化生态利用项目。
此项资金纳入县级衔接资金和统筹整合方案管理。请你单位抓紧时间认真组织项目实施，严格按进度拨付项目资金，加强项目资金事中绩效监控、事后绩效自评等工作，充分发挥资金效益。

附件：绩效目标表

云阳县财政局
                                  2022年6月27日

抄送：县发展和改革委、县农业农村委、重庆农高集团。
云阳县财政局办公室                     2022年6月27日印发
 (
—
2

—
)
 (
—

1
 —
)